
Ⅰ　資産総額 円

内　基本財産 円

　　運用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 (資産総額－負債総額) 円

土　　　　地 ㎡ 円

建　　　　物 ㎡ 円

構 　築 　物 円

図　　　　書 円

円

そ　 の 　他 円

現 金 預 金 円

そ　 の 　他 円

円

円

長 期 未 払 金 円

退職給与引当金 円

長 期 借 入 金 円

円

未　 払 　金 円

前　 受 　金 円

短 期 借 入 金 円

そ　 の 　他 円

円

１ 流動負債

5,352,408

799,866,551

1,843点

150,721,404

金　　額

資産額

資産総額 17,200,157,019

3,635,518,732

272,741,775

145種

58,080,000

760,708,101負債総額

542,194,416

7,774,638,943

572,950,878　　　　教具・校具・備品

２ 運用財産

17,951,244

負債額

116,175,445

389,313,812

371,394,289

233,240,000

１ 固定負債

179,187,600

財　産　目　録
（令和3年3月31日現在）

30,255.68

49,588,607

58,243点

16,439,448,918

123,382.01 3,552,657,117

17,200,157,019

１ 基本財産

16,127,548,693
1,072,608,326

760,708,101

区　　分


